
UCHWAŁA NrVI/31/2015 
Rady Gminy Gózd 

z dnia 09 marca 2015r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r o samorządzie gminnym /tekst jednolity; Dz. U. z 2013, 
poz.594 z późn. zm. / , art.3 ,art. 4 ust.1 pkt 12 ustawy z dnia 13 
l istopada 2003r o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2014r, poz.1115 z późn.zm ), art. 212, art. 217, 
art. 233 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz . U . z 2013r, poz.885 z późn.zm.) pisma Ministra 
Finansów znak ST3.4750.5.2015 z dnia 06.02.2015r. 
Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 

§1 

Zwiększa się p lanowane dochody budżetowe o kwotę 528.105zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2-

Zwiększa się p lanowane wydatki budżetowe o kwotę 528.105zł 

i dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznik iem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§3. 

1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 i §2 ustala się: 

Dochody budżetu w łącznej kwocie 26.962.574zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie 24.476.520zł 
b) majątkowe w kwocie 2.486.054zł 

Wydatki budżetu w łącznej kwocie 28.182.574zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 22.780.780zł 
b) majątkowe w kwocie 5.401.794zł 

§ 4 . 
1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 
343.546zł w tym : 

w § 950- wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 343.546,00zł 
ustawy o kwotę 



2. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 343.546zł w 
tym : 

w § 963- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 343.546,00zł 

3. §2 uchwały budżetowej na rok 2015 otrzymuje brzmienie 

„Ustala się: 

1.Przychody budżetu w łącznej w kwocie 2.206.295zł 
z następujących tytułów; 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.220.000zł, 

b) wolnych środków w kwocie 986.295zł, 

2. Rozchody budżetu w łącznej kwocie 986.295zł, 

przeznaczonych na ; 

a) spłatę otrzymanych kredytów w kwocie 326.860,OOzł, 

b) spłatę otrzymanych pożyczek w kwocie 659.435,OOzł. 
w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 343.546zł. 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

4. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej „Wydatki 
majątkowe w 2015 r", zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr1 do uchwały budżetowej „Dotacje 
udzielane w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


